
Algemeen

Gegevens onderneming

Design Badkamers Breda BV (kvk: 64673545)
F.02/17/376

Activiteiten onderneming

Groothandel in sanitaire artikelen en sanitair installatiemateriaal. De groot(handel) in 
sanitaire artikelen en sanitaire installatiemateriaal, alsmede advisering op het gebied 
van sanitair. Verkoop van badkamers en sanitair. Activiteiten waren al voorafgaand aan 
faillissementsdatum gestaakt. 

Omzetgegevens

In 2017 € 1.573.816,63.

Personeel gemiddeld aantal

0.

Saldo einde verslagperiode

€ 0,00.

Verslagperiode

Eerste verslagperiode 10 oktober tot en met 6 november 2017.

Bestede uren in verslagperiode

14,11 uur (10 oktober tot en met 6 november 2017).

Bestede uren totaal

14,11 uur (10 oktober tot en met 6 november 2017).

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015765:F003

10-10-2017

mr. M Pellikaan

Curator: mr. L.B.A. Logtestijn

Insolventienummer: F.02/17/376

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van 2-12-2015 tot 19-7-2017: Eshape BV.
Bestuurder en aandeelhouder vanaf 19-7-2017: Design Badkamers Holding BV, waarvan
aandeelhouder en bestuurder: Eshape BV; waarvan
bestuurder en enig aandeelhouder: de heer Stijn Hendrik Pieter Buijks.
Feitelijk bestuurder de heer Buijks voornoemd.

1.2 Winst en verlies

Nog onbekend.

1.3 Balanstotaal

Volgens failliet in 2017: € 1.195.682.88.

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

Waren al voorafgaand aan het faillissement opgezegd.

1.6 Huur

N.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

3.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

Werkzaamheden verricht en mogelijk nog te verrichten i.v.m. beroep van ex-
werknemers op loongarantieregeling.

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

N.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

€ 61.450,00 - rekening courantvorderingen op Design Badkamers Utrecht BV en de 
reeds gefailleerde rechtspersoon Design Badkamers Breda BV.

4.2 Opbrengst

Waarschijnlijk nihil.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1



4.4 Werkzaamheden

Check oninbaarheid rekening-courantvorderingen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Drie leasecontracten op voertuigen waarvan één financial lease-overeenkomst en twee 
operational lease-overeenkomsten. De voertuigen zijn inmiddels door de lease-
maatschappijen opgehaald. 

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Lijkt n.v.t.

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Gezien omvang onderneming n.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

De aandelen zouden zijn volgestort in geld, in onderzoek of dit ook gebeurd is.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Zie hierboven.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.628,00.

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

1.

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Volgens failliet: 17;
ingediend: 10;
betwist: 2.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Volgens failliet: € 24.856,34;
ingediend: € 57.670,81;
betwist: € 80.225,21.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Lijkt n.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.2 Plan van aanpak

Zie hierboven.

10.3 Indiening volgend verslag

7 februari 2017.

10.4 Werkzaamheden

Zie hierboven.

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

07-11-2017Datum:Nummer: 1


